（様式２）

平成２８年　　２月　　１９日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

なんか「やろう会」活動費充当 　 円

学生への謝礼＠3,000円×6人分 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 北海道教育大学附属特別支援学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 羽 川 昌 久

運営費充当 32,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 なんか「やろう」会

【 事 業 報 告 】 児童生徒の実態として、地域のお祭り的行事等に参加できないことから、土曜日を利用し、慣
れている場所（学校）でお祭り的行事等を開催し、余暇の拡充を目指す。1学期は、バーベ
キュー大会、2学期に秋祭りと構内清掃、3学期は餅つき大会を実施した。卒業生を含め、毎
回約50名前後の参加者があった。支援には、本校の職員ややろう会会員（PTA及び卒業生
保護者）があたり、北海道教育大学函館校の学生約２名程度もボランティアとして参加した。
今後も継続する予定である。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

謝礼 18,000

合　　　　計 50,000